
 

 

UCHWAŁA NR LXV/440/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Korszach w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIII/278/2022 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis § 2 uchwały oznacza się jako ustęp 1. 

2. W § 2 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku przystąpienia Gminy Korsze do realizacji programów zewnętrznych dotacja może 

być udzielona z uwzględnieniem zasad i w wysokości określonej w danym programie”.. 

3. W § 7 dodaje się ustępy 6 do 11 w brzmieniu: 

„6. W przypadku realizacji przez Gminę  Korsze programów zewnętrznych, o których mowa  

w § 2 ust. 2 niniejszej uchwały wniosek o dotację składa się w terminie 14 dni od dnia podania  do 

publicznej wiadomości informacji o naborze zamieszczonej i podanej do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

7. O dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Korszach. 

8. Wnioski o dotacje złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

9. Złożenie poprawnego pod względem formalnym wniosku o dotację nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem i nie gwarantuje również przyznania dotacji we wnioskowanej wysokości. 

10. Uzyskanie dotacji zależy od posiadanych środków własnych Gminy oraz innych źródeł 

przeznaczonych na zadania inwestycyjne związane z ochroną zabytków. 

11. Wnioski ocenione negatywnie nie podlegają zwrotowi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1363



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1363


		2024-02-29T12:01:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




